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K:rncelaria Ogolna Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

D;ita 
w,1ly·.-1u O 4 -04- 2018 z dnia ................... {poz .... ) 

WZÓR 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Załącznik nr 1 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: .,pobieranie• /niepobieranie .. ' oznacza, ie należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: .,l')ebieFaAie• / niepobieranie.,'. 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu w Poznaniu 
do którego adresowana jest oferta 

2. Tryb, w którym złofono ofertę Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego I o wolontariacie 

3. Rodzaj zadania publlcznego1l Ochrona i promocja zdrowia. 

4. Tytuł zadania publicznego Ruszaj się i jedz zdrowo - wyglądaj bombowo 

5. Termin realizacji zadania publlcznego21 Data 17.05.2018 I Data 120.06.2018 
rozpoczęcia zakończenia 

li. Dane oferenta (-ów) 

1. Nazwa oferenta {-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji Ueźeli jest Inny od adresu siedziby) 

Fundacja SELCOR„ KRS 0000549709, ul. Grunwaldzka 56, lokal 15„60-311 POZNAŃ, 

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w 
tym dane osób upoważnionych do Wiesław Malinowski- prezes 
składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. Tel. 602 661100 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej, e-mail:biuro@selcor.pl 
numer faksu, adres strony internetowej) 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególnoścf celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego 

ziałania adresowane są dla dzieci i młodzieży w wieku szkolnym i poza szkolnym. Przewiduje si dział ok . 150 osób, po 50 w każdej z trzech gmin tj. Suchy Las, Czerwonak, Murowana Goślina . ają one na celu przeprowadzenie wykładów przez praktyków z dziedziny sportu ora oświadczonych dietetyków. Specjaliści od sportu przedstawią wpływ aktywności fizycznej na drowie człowieka , a dietetycy podstawowe aspekty zdrowego żywienia , zaproponuj bilansowane ind widualne die dla osób zainteresowan eh, a także tzw. analiz 
1 1 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy nii 90 dni. 
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ellness polegającą na określeniu wagi ciała, indeksu BMI, zawartości tłuszczu, w tym tłuszczu vewnętrznego, określą zawartość mięśni , ilość wody w organlimie, masę mineralną kości ora etobolizm wraz z oceną budowy ciała. Na koniec spotkania organizator przeprowadzi qu· prawdzający wiedzę uczestników na temat zdrowego żywienia, a zdobywcy największej ilośc· unktów otrzymają nagrody. 
rganizatorzy będą przekonywać, że połączenie obu idei: aktywności fizycznej i odpowiedniej die 

przyjają prawidłowemu rozwojowi każdego człowieka, co ma niewątpliwy wpływ na długie 

ziałania przeprowadzone będą w maju w gminach Murowana Goślina i Suchy Las, a w czenvcu w 
minie Czerwonak. Przewidywany całkowity koszt działania to 12500 pin, w tym 2500 wkła 

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego 

stworzenie grupy inicjatywnej osób należących do nowo powstających Klubów Zdrowego ywienia 

bliższe zwracanie uwagi na produkty spożywcze na naszym rynku pod kątem ich składu głównie ich kaloryczności. 

wydłużenie wieku życia i unikanie chorób spowodowanych niezdrowym stylem życia 

uświadomienie uczestnikom o współzależności między aktywnością fizyczną ,a właściwy dżywianiem w oparciu zbilansowaną dietę, 

nabycie umiejętności samodzielnego układania zbilansowanej diety i indywidualny dobó łaściwych dla siebie ćwiczeń fizycznych 

wskazanie źródeł wiedzy nit zdrowego trybu życia 

motywowanie uczestników do ciągłego pogłębiania swojej wiedzy w zakresie odpowiednieg ·ywienia i wyrabianie odpowiednich nawyków 

odrzucenie modnych szczególnie w środowiskach młodzieżowych kalorycznych posiłków w ast-Foodach 

rozbudzenie potrzeby aktywności fizycznej i kształtowanie nawyków żywieniowych 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy) 
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Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Zakup materiałów biurowych i reklamowych 

Zakup ciastek, herbaty, kawy 300 

Przygotowanie nagłośnienia 600 

Przygotowanie, wynajem, sprzątanie sal prelekcyjnych 1800 

Transport prelegentów, sprzętu, materiałów 1200 

Zakup nagród 900 

Opłata prelegentów brutto: / 2osK3/ 2400 

Obsługa kadrowo-księgowa 1100 

Zaprojektowanie i przygotowanie ulotek, wzorów 3500 
formularzy żywieniowych I analizy organizmów oraz 
ogłoszeń, skład oraz ich druk 

Koszty ogółem: 12500 

Oświadczam(•y), że: 

700 

300 

400 200 

1000 800 

1200 

800 100 

2400 

1100 

3200 300 

10000 2500 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta; 
2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie* / niepobieranie' świadczeń pieniężnych od adresatów zadania; 
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym; 
4) oferent• /oferenci• składający niniejszą ofertę nie zalega (·ją)• /zalega (-ją)• z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
5) oferent• / oferenci• składający niniejszą ofertę nie zalega (·ją)• /zalega (·ją)• z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne. 

Wiesław Malinowski 

.kJ .. ~.~ ·~ ······h ··~~ .. ~v~ • . -'ł~ElE~ 1-f\-R2-~1)V 
(podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych • FUNDACJA SELCOR 
do składania oświadczeń woli w imieniu ltł. Grunwaldzka 56 
oferenta) 60-311 Poznań 

tel. 61 652 00 00 
fax 61 654 36 10 

SELCO www.selcor.pl R e-mail: biuro@selcor.pl 

Załącznik: 

Data 19.03.2018 

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność 
z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. 

31 Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 OOO zł. 
4 1w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 
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